
Raadsbesluitnr. D.072943 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

15 december 2020 71853 
Z.025267

72943 
Z.025267 

Onderwerp Technische reparatie APV 2020

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27 oktober 2020;

besluit:
om artikel 5:18 lid 2 sub e APV te wijzigen:
Het is verboden om een standplaats in te nemen:
Van: e. op een locatie gelegen binnen een straal van 250 meter van een rotonde,
In: e: op een locatie buiten de bebouwde kom gelegen binnen een straal van 250 meter van een 
rotonde.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 december 2020

De griffier, De voorzitter,

P.P. Moors J.A. de Boer MSc


